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Był sobie mały chłopiec o imieniu Tomek. Tomek miał trzy lata i właśnie
zaczynał chodzić do przedszkola. Każdego ranka, kiedy mama prowadziła go do
przedszkola, Tomek czuł się bardzo nieswojo. Nowe miejsce, nowe dzieci, nowe
panie przedszkolanki – wszystko to wydawało mu się przerażające. Wolałby
zostać w domu z mamą i swoimi ulubionymi zabawkami.

Pewnego dnia, kiedy Tomek znowu stał przed drzwiami przedszkola i nie chciał
wejść, jego mama powiedziała: “Tomku, wiem, że to nowe miejsce może wydawać
się straszne, ale może znajdziesz tam coś naprawdę wyjątkowego. Dlaczego nie
spróbujesz?” Tomek spojrzał na mamę z niepewnością, ale postanowił spróbować.

Iskra i Zmagania. Kiedy Tomek wszedł do przedszkola, zauważył coś dzi-
wnego. W rogu sali stała wielka, staroświecka biblioteka. Tomek podszedł bliżej
i zobaczył, że na półkach stoją setki kolorowych książek. Jedna z książek miała
złote litery na okładce i wyglądała bardzo zachęcająco. Tomek wyciągnął rękę,
aby ją dotknąć, a wtedy stało się coś niesamowitego – książka zaczęła świecić!

Nagle Tomek znalazł się w zupełnie innym miejscu. Była to magiczna kraina
pełna przygód. Książki ożywały i opowiadały swoje historie. Tomek spotkał
tam wiele niezwykłych postaci – od mówiących zwierząt po odważnych rycerzy i
czarodziejów. Każda z tych postaci miała swoją opowieść do przekazania.

Jednak Tomek wciąż czuł się niepewnie. Czy naprawdę mógłby się zaprzyjaźnić
z innymi dziećmi w przedszkolu? Czy nowe miejsce mogło być tak fascynujące
jak ta magiczna kraina?

Zmagania i Wewnętrzna Siła. W magicznej bibliotece Tomek spotkał
małego smoka o imieniu Smokus. Smokus również bał się nowych miejsc i niez-
nanych sytuacji. Razem z Tomkiem postanowili odkrywać magiczną bibliotekę.
Smokus opowiedział Tomkowi, jak kiedyś bał się opuścić swoją jaskinię, ale kiedy
to zrobił, odkrył mnóstwo wspaniałych przygód i nowych przyjaciół.

Tomek i Smokus przeżywali razem wiele przygód. Razem walczyli z groźnym
olbrzymem, pomagali zagubionym wróżkom znaleźć drogę do domu i odkrywali
tajemnicze skarby ukryte w zakamarkach biblioteki. Każda przygoda uczyła
Tomka czegoś nowego o sobie samym – że jest odważny, sprytny i potrafi radzić
sobie z trudnościami.

Zasłużone Uznanie. Po wielu przygodach w magicznej bibliotece, Tomek
zdał sobie sprawę, że nowe miejsca i sytuacje mogą być pełne przygód i nowych
przyjaciół. Kiedy wrócił do rzeczywistości, poczuł się bardziej pewny siebie.
Następnego dnia, kiedy mama prowadziła go do przedszkola, Tomek nie czuł już
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strachu. Wiedział, że w przedszkolu czekają na niego nowe przygody i przyjaciele,
tak jak w magicznej bibliotece.

Kiedy wszedł do sali przedszkolnej, zobaczył, że inne dzieci bawią się razem i
śmieją. Tomek podszedł do nich i zapytał, czy może dołączyć. Dzieci przywitały
go z uśmiechem i zaprosiły do wspólnej zabawy. Tomek odkrył, że przedszkole
może być równie magiczne jak biblioteka, pełne przygód i nowych przyjaciół.

Od tego dnia Tomek codziennie z radością chodził do przedszkola, gotowy na
nowe przygody i doświadczenia. Wiedział, że każde nowe miejsce może kryć w
sobie coś wyjątkowego, jeśli tylko odważymy się je odkryć.

Pamiętaj, że każde nowe miejsce i sytuacja mogą być pełne przygód i nowych
przyjaciół, jeśli tylko odważymy się je odkryć. Tak jak Tomek, możesz znaleźć w
sobie odwagę i radość z odkrywania nowych rzeczy.
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